
UCHWAŁA  NR XX/138/20 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Wodziłówka dotyczącego 

przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2020r., poz.713 t.j.) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. 

z 2014r., poz.301)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Wodziłówka w sprawie 

przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2021r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

                Jerzy Bielski  

 

 

Id: 1EE06FAD-0449-4561-9DC2-D38FD9C857E3. Podpisany Strona 1




